
Zarządzenie Nr  84/287/24  

Prezydenta Miasta Koszalina 

  z dnia  30 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Muzeum w Koszalinie. 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), art. 11 ust. 9 ustawy z dnia 21 listopada 

1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385),  Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 12 kwietnia 2019 

r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. poz. 724) 

oraz Zarządzenia Nr 61/237/24 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 10 września 2024 roku  w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum w Koszalinie - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum w Koszalinie powołuję Komisję 

konkursową, zwaną dalej „komisją” w składzie: 

1) Sebastian Tałaj – Zastępca Prezydenta Miasta Koszalina - Przewodniczący Komisji 

Konkursowej, przedstawiciel organizatora, 

2) Maria Czesyk – Sekretarz Miasta Koszalina – Zastępca Przewodniczącego, przedstawiciel 

organizatora, 

3) Dorota Pawłowska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych, Kultury, Sportu i Turystyki  

w Urzędzie  Miejskim  w  Koszalinie - Członek Komisji, przedstawiciel  organizatora, 

4) dr Monika Kosteczko-Grajek – Kierownik Działu Sztuki w Muzeum Okręgowym im. Leona 

Wyczółkowskiego w Bydgoszczy, przedstawiciel Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa  

Narodowego, 

5) dr Franciszek Skibiński – Zastępca Dyrektora ds. Naukowych w Muzeum Narodowym  

w Gdańsku – Członek  Komisji, przedstawiciel  Ministerstwa  Kultury  i  Dziedzictwa 

Narodowego, 

6) mgr inż. arch. Dariusz Herman – zastępca Przewodniczącego Rady Muzeum  w   Koszalinie 

– Członek Komisji,  przedstawiciel rady muzeum, 

7) dr Grzegorz Funke – członek Rady Muzeum w Koszalinie – Członek Komisji, przedstawiciel 

rady muzeum 

8) dr hab. Ewa Miśkiewicz-Żebrowska  –  przedstawiciel  Związku   Polskich   Artystów 

Plastyków  Okręg  Koszalińsko - Słupski – Członek Komisji,  przedstawiciel stowarzyszeń 

twórczych, 

9) Marek Perepeczo – prezes Oddziału Stowarzyszenia Architektów Polskich Oddział  

w Koszalinie – Członek Komisji,  przedstawiciel stowarzyszeń  twórczych, 

10) Joanna Grela – przewodnicząca  Organizacji  Zakładowej  NSZZ  ”Solidarność”  

w Muzeum w Koszalinie –  Członek  Komisji,  przedstawiciel  zakładowych  organizacji 

związkowych, 

11) Jacek Adler  – członek  Organizacji  Zakładowej  NSZZ  ”Solidarność” w Muzeum  

w Koszalinie – Członek Komisji,  przedstawiciel  zakładowych organizacji związkowych. 

 

         2.  Wyznaczam na protokolanta Komisji – pracownika Wydziału Zarządzania Zasobami Ludzkimi. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Koszalina. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                    Prezydent Miasta Koszalin 

 

                                                                                                                             Tomasz Sobieraj 

 


